S.A., por medio del presente hacemos entrega de la garantía de fiel cumplimiento 
solicitada. 

La mencionada garantía corresponde a una póliza de fiel cumplimiento emitida por 
SWEDEN Compañía de Seguros S.A., a favor de la Dirección General de Aviación Civil, 
por un monto de USD 3.664,88 (TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO DÓLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 88/100), con una vigencia de tres (3) años, 
equivalente al plazo establecido para el contrato de arrendamiento. 

Sin otro particular, agradecemos la atención brindada y quedamos atentos a cualquier 
disposición adicional que se requiera para la formalización del contrato.